[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
10 декабря 2015 г.
                                      № 46
г. Колпашево

О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 09.12.2014 № 55 «О порядке компенсации затрат теплоснабжающим организациям»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации работ по теплоснабжению городского поселения, руководствуясь ст. 25 Устава поселения,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Колпашевского городского поселения от 09.12.2014 № 55 «О порядке компенсации затрат теплоснабжающим организациям»:

1) Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Установить, что в 2014-2015 годах за счет средств бюджета Колпашевского городского поселения производится компенсация затрат теплоснабжающим организациям, возникающих при эксплуатации муниципальных котельных. Компенсация затрат теплоснабжающим организациями предоставляется в виде субсидии на компенсацию расходов по проведению:

- технического освидетельствования зданий котельных и дымовых труб,

- испытаний тепловых сетей на максимальные нагрузки, тепловые и гидравлические потери,

- проведение оценки технического состояния зданий котельных и дымовых труб.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского

городского поселения                                                                                                 А.А. Черников

Председатель Совета

Колпашевского городского поселения                                                                       А.Ф. Рыбалов